
 

 

 

 

Об обязательном публичном отчете 

Главы Республики Крым, Председателя Совета министров 

 Республики Крым Аксёнова С. В. о результатах независимой  

оценки качества условий оказания услуг организациями в сферах  

культуры, охраны здоровья, образования, социального  

обслуживания, которые расположены на территории  

Республики Крым, с 1 января по 31 декабря 2018 года  

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 26.3-2 Федерального закона 

от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации", пунктом 1 

части 3 статьи 22, статьей 23 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года                   

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте 

Республики Крым", рассмотрев обязательный публичный отчет Главы 

Республики Крым, Председателя Совета министров Республики Крым 

Аксёнова С. В. о результатах независимой оценки качества условий оказания 

услуг организациями в сферах культуры, охраны здоровья, образования, 

социального обслуживания, которые расположены на территории 

Республики Крым, с 1 января по 31 декабря 2018 года, 

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить обязательный публичный отчет Главы Республики Крым, 

Председателя Совета министров Республики Крым Аксёнова С. В. 

о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг 

организациями в сферах культуры, охраны здоровья, образования, 

социального обслуживания, которые расположены на территории 

Республики Крым, с 1 января по 31 декабря 2018 года.  

2. Рекомендовать Главе Республики Крым, Председателю Совета 

министров  Республики Крым Аксёнову С. В. принять необходимые меры 

по устранению недостатков, выявленных в результате проведения 

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями 

в сферах культуры, охраны здоровья, образования, социального 

обслуживания, которые расположены на территории Республики Крым. 



2 

 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

26 июня 2019 года 

№ 2416-1/19 
 


